2 Dare est rem trade' sic ut hat acc
 pient ff de ver obliga l ubi autem s
 ult' iust de actio s sic itaqz hoc autē
 dicitur qm tradens e dñs et hoc mēdit
 al non ff de acqui re do l actio Ex
 hys inferitur q in ppe ponitur dare vel
 trade' nullis cōactibus in quibus non
 transferatur rei donamuz sed conceditur
 solus vsus vel sola possessio rei ut in cō
 tractu emphiteosie feudi locacionis
 et similibus ff de ag neg vel emphy
 ptea l v hoc gas de cal me de illis
 de condi appo

3 Dare quqz i accipe' quqz recipere
 q q i cog msk glo ff dare v

2 Dare et remitto idem sunt de
 symo c ult' in glo ij 2 de test venies
 Et remitte' q ibi pro et con

4 Dna est inter dare et donare qua
 donū hē ex libere dāre nō ut nō
 xvij q vi s vlt' vide de pben c 20
 ferente vide donare xx

6 Dedi donam hēc verba ppetuū
 sunt tēpōris que pro hūcūto nichil sine
 ut ff de le ij l vroz s i

7 Dedit cessit tradidit atq mandauit
 ista verba in gnetibus maxime cessione
 cessit apponitur q libet habet sicut
 effectum Nam per verbum dedit hē
 ille cui creditur vtilem actiones C
 qn hēat q vel pua l h p verbi cessit
 si moratur cedens remittit nichil
 min' cessionarius age' pot nō obstat
 l illam de dona ut nō in solucōe de
 dele ij C de act' et obli p verbi
 tradidit atq mandauit consequitur
 ut statim age' possit C de hē et ac
 vbi l impeto

8 Dedit videtur cuiq proū vel re
 gōroz gestoz dedit si rāctum habet
 ff de calump l si quis ab alio et dedit
 causa moū l qd' itaū liberi

9 An quis possit dare rem aliam
 vel qd non hē vel plus nūq in alia
 quas ipē habet et hēc habentia q
 dato i q i c i et q vi s dyaberum
 de dona mēdy et nō nūq dedit
 dudum de uny pāto caram et q
 qd' autem de supp neg pda c i

10 Dare consilium hūc is hoc hnt q
 pōt suadit et impellit et mēdy gōroz
 consilio ad hūcūm faciendum ut ff
 de hūc l in fūto s idem al s vltio

11 Nemo dat qd non habet ff de
 offi pro consu l obseruandum msk 2
 de acqui re do l traditio 2 de re
 iur l nemo pot h vi et ubi de ac
 q ff de acqui re do l nō e nōm
 et de acqui poss' l interdum et nō l
 q i et q vii dyaberum et de comē
 di iij romanus

12 Pro non dato hēnt ab illo qui qd
 dedit nō pot dat de uny pā qd' dicit
 in fine i q i qui pōt hōmōes et c legn
 et c gnaa

13 Non videtur qd perit de peni di iij
 c h cōno

14 An qui affirmat dat vide s c l ij
 pūdi et vide affirmatio ij et iij

15 An facilius sit dare quā auferre ff
 auferre

16 Facilius est promittere quā dare ad
 velley l sed si ego C de spou l i ff
 promissio 6 i

17 An epus pot renouare qd dedit de

deu iungat dicitur de elec nosta
In concessione vel quinquagesima
potest episcopus solus dare vel de quoz con
silio vel de quibus rebz vij q ii bone
de dona pastoralis et c. perinde de hys
que frapida e pastoralis

Qui honorem no habuit honore
dare non potuit i q i qui per fecerit
et c. se

Qui nihil habet nihil dare pot
l q vi de abertant

Beatus est dare qua actus de eode
mista cum mathe

Habenti dare nihil aliud e q p d e
l q ii pastoralis

Quia dicitur et recipietur dicit esse
personalis discretio de misti cum ad
nam de bapti debent

Dari an debeat gratia q d gratia ut
aptum e de magis e prohibet Boyc

Dari in quid potest episcopus sua ecclesia pre
missa aliquid aliud de hys e si quis
per Boyc

Dari in quid potest placuit rem eam
sine assu capli vel conueta de donat
e ceterum

Dari in quid potest aliquid vel recipi
pro benedictione nubentium vel pro iuris
desimo al eam hen Boyc vide recipe v

Dicitur Au tempore dicitur rpe
vel pntationis ipius sit at
tendendum no de preben
dilectus ij et c eam te

Et au si iudex tempore impetrat
resista erat exentus et tpe pntationis
absolutus an valeant tales lre 2 ibi
plene de hoc super glo vide rescriptum

David quia ex compassione d
ues religios recipi debet po
nent in exemplum q pa
cibus pntationes est
copaciant di vij q i omnes

Item ex eo qd dicitur mali regis
le clamidem pntationis ponitur i et in
q subdit qntatiz etiaz sancta tinali
pntati quam diu sustinetur no debet
insurgere ij q vi Item obicitur de pe
di ij q s. opponitur

David plenus caritate per multos
dicitur mstruatur de pe di ij q s. oppo
nitur post medius

Inter duo mala minus malu eligens
pocans voluit utramque hancz quas
sanguinem humani effundere xxiij q
ij q d David

Item ex eo qd saul de prauati ho
morat propter ductionem tmutur q
sacramenta in dampnati no amittuntur
l q vii sacramenta

David prohibitus fuit templum

edificie propter sanguinem qua effude
rat de consecra di i impu

Item in hoc qd propter hominadu ad
ultrius pabolam dicitur q se ipm smaz
dedit inuit q malis placis per smaz
quam pferet in subditum seipm q dampnat
ij q vii q s. ex quibus

Item hoc qd propter adulteriu redar
guitus e a ppha qui fuit in hys inuit
q subditis placum moue pot de excessu
ij q vii q s. Item cum balaam

Item in eo qd post pcam spm pphete
rehabuit et in honore parauit inuitur
q lapsi per pntaz in pntu statu repantur
l di s. eodm et c. ponderet

Ocasio vne prope borsabee dicitur
in uxorem no no arbitur in quaz x
vi q ii q s. sed obicitur

Ex eo qd dicitur et qui tot bellis inter
fuit tam magnum pchuit testimonio
inuit q etiaz plures velle exeretis
deo placent xxiij q i noli vide bellu

David intelligitur nomine pphie de
voto e magne

De hoc ppositio interdum
auger ff de posita l i in p
et xrb di c i vbi dicit
glo qd qntatiz pntat et eia

ppria significatio Nam pntat e de quo
loquitur et hoc eiaz no glo in dicta
l i az ff de calump l generalit s
hoc edicto de ele ex mms c i et ij

De penis de gradacio l vi Quia po
nitur pper ve in aut vt nulli di li
hze loca q serua s. notantur de cu poss
pastoralis de app super eo ibi exponit
pro per et denotent causam et ita plu
res inuenit Item ponitur pro A et

se pntat ut ff de hys l i s i s que s. h et
l filio imp et vide de hys ve qm illi l vi

Item ponitur p super vt c si and ppe
indi l ij et in aut vt nulli iudicium
s. nam et de app super eo Item sim
xx di libellus Interdum de i prope
no c qui oculis actio c ad l iul de

vi publica l h crimine 2 no qn civil
actio pui cu l i glo i Regulariter
tamen declaratiue ponitur vt ff de
arbi l h de mo is et de hys m hnc
et mstru le l cum delantio s. vllio

Item edictis de hac ppositioe no
ff de posita l i in p et de pta here l
si possessor s. si tenatus ibi de ppe i iul
de ppe

De an includat vel excludat no
vel ar xiiij q i etiaz sup v d dmsimuz

De sigt causam pntaz no ff de
coniug cu am l i s. nre autz vide
annu An autz significat causam pro
pntam vel remota no bar ff de

2 in rem nau l i s si plures in 1 q
 4 **D**icitur est inter de et in qz quando
 6 **D**icitur est in et cum vide ai 1
 1 **D**e re i propter rem vt c qu aul
 8 **D**e quo i decus possessione vt
 9 **D**e suo vbum hoc ex adimor quqz in
 10 **D**uando aut depomitur augumentane
 seu edumtione ff in ij
Debeo Debet quqz i potest
 vt ff de iudi l penult ff
 de offi pro consul l obser
 uare s i glo post glo hoc
 et ff de iure act l qui interrogatur
 et de le in l si quis sciat s si inter
 et ff de here inst l i pmo ff de
 hoc xrb q i c i Et habetur idem
 verbum de ho compe si dicitur et c
 ai contingat et c postulasti et de
 ip dispendia s reus quoqz et c suste
 ptum in fi h vi de appel proposuit
 in ij glo
 2 **V**erbum debere lace patet sicut
 verbum retine vt no de offi ar e ula
 super verbo debere
 3 **D**ebere hoc verbum cum effectu ca
 pitur vt ff de iur in l eum qui s mu
 lier Quqz etia con vt ara aduale de
 bitum extenditur vt ff de condi et
 de mon l de quibus s diuis et nisi
 de act in pua glo quod sibi debetur
 4 **V**erbum debet in se no so an de
 2 **V**erbum debet in se no so an de
 4 **V**erbum debet necessitatem impo
 nit vt no de appel proposuit in
 glo ij Vide de isto verbo xi q in de
 bene xxi q in si quis aut in glo mag
 et xxij q ij faciat homo et ibi de hoc
 verbo pot in v glo de iudi dispendio
 sam in glo in clau de re iur c i h vi
 in ij glo et vide de sta mo de ij ibi
 debet dicit glo e pcepta et no uita
 tem importat l sepe de offi presi ff de
 hoc verbo quomo pcedunt consiliane
 sine e nome officij sicut verbum oportet
 habet glo xrb q i c i de regn ai vii
 et soler gal de Cal retentia in c in